I dettagli della durata iniziale e dei possibili rinnovi sono 
stabiliti all’Articolo I.2 della bozza di contratto. 

Valore 
stimato del 
contratto 

Il valore stimato del contratto di concessione da aggiudicare per la 
durata massima di 72 mesi è di circa: 

• €1.250.000,00 (unmilioneduecentocinquantamila/00) per il servizio 
di gestione del nido d’infanzia, denominato ‘'IUE crèche’’; 

• €60.000,00 (sessantamila/00) per servizio ricreativo di custodia 
occasionale, denominato ‘’IUE garderie’’. 

Il valore indicato per il servizio di gestione del nido d’infanzia,